
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Восьма сесія                                                                              Восьмого скликання 

 

28.05.2021                                                                                   №12 

 

Про затвердження Регламенту  

Центру надання адміністративних  

послуг виконавчого комітету  

Андрушівської міської ради  

 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», Закону України «Про 

дозвільну систему в сфері господарської діяльності», з урахуванням 

Примірного регламенту центру надання адміністративних послуг, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 № 588 

(зі змінами), враховуючи рекомендації постійних комісій, з метою покращення 

якості надання адміністративних послуг, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Регламент Центру надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Андрушівської міської ради згідно з Додатком 1. 

2.Організацію виконання даного рішення покласти на відділ з питань надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Андрушівської міської ради 

(Кондратюк О.В.). 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів (Ткаченко Д.В.) 

та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Демченка С.Д. 
 

 

Міський голова                                                       Галина БІЛЕЦЬКА 


